

序号	商品名称	规格型号（性能参数）	单位	估算量	预算单价（元） 基准价	金额	备注
四	四标段 1417956 元						
1	混凝土	C30（商品混凝土）	m³	3500	400	1400000	按照甲方需求供货
2	马路切割片		片	30	212	6360	按照甲方需求供货
3	无纺布	混凝土路面养生	m²	4000	2	8000	按照甲方需求供货
4	挤塑板	1.2m*2.4m*3cm	张	20	28	560	按照甲方需求供货
5	抹光机抹盘	抹盘厚度 3mm 锰钢 直径 1m	个	8	222	1776	按照甲方需求供货
6	抹光机叶片	抹光机叶片 厚度 2.2mm 锰钢 长 35cm*宽 15cm	片	30	42	1260	按照甲方需求供货

此表为预估量，具体以实际发生为准。